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Artikuls

31-12722412

31-12722416

31-127210423

31-127210424

31-127210425

31-127210426

31-127210427

31-12790773

31-12790761

31-12790762

31-12790774

Nosaukums

PUSH OPEN nepilna izvilkuma vadotnes

PUSH OPEN nepilna izvilkuma vadotnes

PUSH OPEN NEW pilna izvilkuma vadotnes

PUSH OPEN NEW pilna izvilkuma vadotnes

PUSH OPEN NEW pilna izvilkuma vadotnes

PUSH OPEN NEW pilna izvilkuma vadotnes

PUSH OPEN NEW pilna izvilkuma vadotnes

Stiprinajums SMART SLIDE vadotném, labais

Distancers SMART SLIDE vadotném, labais

Distancers SMART SLIDE vadotném, kreisais

Stiprinajums SMART SLIDE vadotném, kreisais

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Meérv.

kom

kom

kom

kom

kom

kom

kom

gab.

gab.

gab.

gab.

Garums, mm

300.0

500.0

350.0

400.0

450.0

500.0

550.0

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Materialam biezuma, mm

16, 18

16, 18

16, 18

16,18

16, 18

16, 18

16, 18

Kravnesiba, kg

30.0

30.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

Cena EUR par mérv.

1141

1231

17.56

17.84

18.25

18.66

18.66

0.46

0.56

0.56

0.46
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